
Lotto Operatori invitati Operatori aggiudicatari Tempi Importo
Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
ASILO NIDO COMUNALE. GESTIONE IN CONCESSIONE

CIG797107967A

Procedura scelta contraente
03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Non definiti Non definiti Data inizio
Non definita

Data fine
Non definita

Aggiudicato
0,00€

Liquidato
0,00€

Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
LAVORI DI "MESSA IN SICUREZZA VIABILITA' COMUNALE MANUTENZIONE
STRAORDINARIA VIA A. MANZONI E VIA L. PASINI" - Voci A e B.1, Q.E.

CIG7829561621

Procedura scelta contraente
22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA

Non definiti Non definiti Data inizio
Non definita

Data fine
Non definita

Aggiudicato
0,00€

Liquidato
56.709,42€

Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
APPALTO SERVIZI BIBLIOTECARI PER LA BIBLIOTECA COMUNALE AGGIUDICAZIONE
SOCIETA' COOPCULTURE

CIG7539148DBB

Procedura scelta contraente
06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DIGARA ART. 221 D.LGS.
163/2006

Non definiti Non definiti Data inizio
Non definita

Data fine
Non definita

Aggiudicato
0,00€

Liquidato
17.268,75€

Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
AFFIDAMENTO PER L'ACQUISIZIONE DI UN PACCHETTO ORE PER IL SERVIZIO DI
ASSISTENZA E GESTIONE DEL SISTEMA INFORMATICO COMUNALE, DEL RINNOVO
DEL SERVIZIO IPNET PER LA SICUREZZA PERIMETRALE E DELLA MIGRAZIONE DEL
DOMINIO DEL SITO WEB COMUNALE

CIGZ9928C44C0

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Dataveneta Computers
04268250265

DATAVENETA COMPUTERS S.R.L
04268250265

Data inizio
01/07/2019

Data fine
15/07/2019

Aggiudicato
6.257,23€

Liquidato
5.128,88€



Lotto Operatori invitati Operatori aggiudicatari Tempi Importo
Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI PER LA MANUTENZIONE E
L'AGGIORNAMENTO DEL SOFTWARE HALLEY PER IL PERIODO 2019-2020. DITTA
HALLEY VENETO S.R.L.

CIGZA22894873

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

HALLEY VENETO SRL
02808610279

HALLEY VENETO SRL
02808610279

Data inizio
01/01/2019

Data fine
31/12/2019

Aggiudicato
36.780,00€

Liquidato
18.165,00€

Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMUNALI E SERVIZI CONNESSI

CIG7423884EDE

Procedura scelta contraente
26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE

Cristoforo Società Cooperativa Sociale
ONLUS
05206930488

CRISTOFORO SOCIETA' COOP. SOCIALE
ONLUS
05206930488

Data inizio
07/06/2018

Data fine
31/12/2021

Aggiudicato
85.393,00€

Liquidato
21.723,29€

Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
SERVIZI RELATIVI ALLA GESTIONE DELLA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO AI
SENSI DEL D.LGS. 81/2008 - TRIENNIO 2018-2020

CIGZ082324ABC

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Studio AS INGEGNERIA STUDIO
ASSOCIATO
0110563025

AS INGEGNERIA STUDIO ASSOCIATO
01105630253

AS INGEGNERIA STUDIO ASSOCIATO
01105630253

Data inizio
14/06/2018

Data fine
31/12/2020

Aggiudicato
7.350,00€

Liquidato
4.398,00€

Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
ACQUISIZIONE PACCHETTO DI SERVIZI X-LOG, X-SERVER, X-STORAGE E X-GDPR PER
IL BIENNIO 2019-2020 E REDAZIONE DELLA DPIA

CIGZ1E26029DB

Procedura scelta contraente
26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE

Boxxapps S.r.l.
 04155080270

BOXXAPPS SRL
04155080270

Data inizio
04/12/2018

Data fine
31/12/2018

Aggiudicato
15.100,00€

Liquidato
12.833,00€



Lotto Operatori invitati Operatori aggiudicatari Tempi Importo
Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
APPALTO PER L'ACQUISIZIONE DI UN SISTEMA DI STAMPA CENTRALIZZATO CON
SOLUZIONE DI LOGIN PER GLI OPERATORI E COMPOSTO DA N. 7 APPARECCHIATURE
MULTIFUZIONE DELLA DURATA DI 48 MESI, ESTENDIBILE DI ULTERIORI 12 MESI ALLA
DITTA FR s.n.c.

CIGZ2F252B912

Procedura scelta contraente
26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE

FR s.n.c.
03951180284

FR di Fumani Riccardo e C. SNC
03951180284

Data inizio
20/12/2018

Data fine
31/12/2018

Aggiudicato
29.873,70€

Liquidato
5.601,33€

Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
SERVIZIO DI GESTIONE IN REMOTO DEI SISTEMI ANTINTRUSIONE SCUOLE DA VINCI E
PETER PAN

CIGZ2F25D793F

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

AIRTEL S.A.S. DI DONATO LUCA & C.
03181500269

AIRTEL S.A.S. DI DONATO LUCA & C.
03181500269

Data inizio
26/11/2018

Data fine
31/12/2020

Aggiudicato
519,84€

Liquidato
303,84€

Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
SERVIZIO DI PULIZIA CADITOIE STRADALI E PULIZIA E DISINTASAMENTO RETI
FOGNARIE EDIFICI COMUNALI ANNI 2018-2019

CIGZ3D266A93E

Procedura scelta contraente
26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE

Zanotto Giorgio e figli s.a.s
02730980279

ZANOTTO GIORGIO & FIGLI SAS
02730980279

Data inizio
28/12/2018

Data fine
31/12/2019

Aggiudicato
8.402,90€

Liquidato
3.773,64€

Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
APPALTO PER IL SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE E DERATTIZZAZIONE NEL
TERRITORIO COMUNALE - TRIENNIO 2018-2020

CIGZ4523FF3D7

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

soc. Scorpio Srl
0431663027

SCORPIO S.R.L.
04316630278

SCORPIO S.R.L.
04316630278

Data inizio
18/07/2018

Data fine
31/12/2020

Aggiudicato
13.773,78€

Liquidato
8.660,75€



Lotto Operatori invitati Operatori aggiudicatari Tempi Importo
Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
AFFIDAMENTO DEI SERVIZI RELATIVI ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA E SICUREZZA
SUL LAVORO AI SENSI DEL D.LGS. 81/2008 - TRIENNIO 2018-2020

CIGZ572508742

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

dr.ssa Paola Barbierato
0480205026

STUDIO MEDICO ASSOCIATO OBIETTIVO
SALUTE
04802050262

STUDIO MEDICO ASSOCIATO OBIETTIVO
SALUTE
04802050262

Data inizio
26/09/2018

Data fine
31/12/2020

Aggiudicato
9.120,00€

Liquidato
5.938,00€

Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
FORNITURA MATERIALI ELETTRICI PER MANUTENZIONI E RIPARAZIONI BIENNIO 2018
- 2019. AFFIDAMENTO SOC. MEB

CIGZ712344E54

Procedura scelta contraente
26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE

soc. MEB S.R.L.
02282890249

MEB SRL
02282890249

Data inizio
30/05/2018

Data fine
31/12/2019

Aggiudicato
1.639,30€

Liquidato
819,67€

Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE OBBLIGATORIA DEGLI IMPIANTI
ANTINCENDIO DEGLI EDIFICI COMUNALI PER IL TRIENNIO 2017-2018-2019

CIGZ8D1F314A6

Procedura scelta contraente
26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE

VETA SYSTEM SRL
03728160270

VETA SYSTEM SRL
03728160270

Data inizio
29/06/2017

Data fine
31/12/2019

Aggiudicato
15.042,00€

Liquidato
2.507,00€

Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
APPALTO PER LA FORNITURA DI SERVIZIO DI GESTIONE DEL SISTEMA
ANTINTRUSIONE DELLA SCUOLA MEDIA RONCALLI

CIGZD8226988F

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

AIRTEL S.A.S. DI DONATO LUCA & C.
0318150026

AIRTEL S.A.S. DI DONATO LUCA & C.
03181500269

AIRTEL S.A.S. DI DONATO LUCA & C.
03181500269

Data inizio
15/03/2018

Data fine
31/12/2020

Aggiudicato
324,00€

Liquidato
216,00€



Lotto Operatori invitati Operatori aggiudicatari Tempi Importo
Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
CONTRATTO DI ASSISTENZA TECNICA ON-LINE ED AGGIORNAMENTO CONTINUO
SOFTWARE DEL PROGRAMMA DI GESTIONE DELLE CONTRAVVENZIONI AL CODICE
DELLA STRADA "CONCIILIA"

CIGZDD1D545A7

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Maggioli Spa
06188330150

MAGGIOLI S.p.A.
02066400405

Data inizio
06/02/2017

Data fine
31/12/2019

Aggiudicato
6.204,00€

Liquidato
1.638,00€

Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
CONCESSIONE DEL SERVIZIO SCOLASTICO

CIG636060A1C

Procedura scelta contraente
01-PROCEDURA APERTA

Vianello s.n.c
03738850266

Vianello s.n.c
03738850266

Data inizio
01/02/2016

Data fine
30/06/2021

Aggiudicato
0,00€

Liquidato
0,00€

Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
COPERTURE ASSICURATIVE POLIZZA R.C. GENERALE

CIG67049858A7

Procedura scelta contraente
22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA

Non definiti Non definiti Data inizio
01/01/2017

Data fine
31/12/2017

Aggiudicato
0,00€

Liquidato
0,00€

Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
COPERTURE ASSICURATIVE POLIZZA R.C. PATRIMONIALE COLPA LIEVE

CIG670605526D

Procedura scelta contraente
22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA

LLOYD%u2019S sindacato leader MARKET
FORM 
0000000000000

LLOYD%u2019S sindacato leader MARKET
FORM 
0000000000000

Data inizio
30/06/2016

Data fine
30/06/2019

Aggiudicato
11.700,00€

Liquidato
0,00€



Lotto Operatori invitati Operatori aggiudicatari Tempi Importo
Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
COPERTURE ASSICURATIVE POLIZZA TUTELA LEGALE E PERITALE

CIG6705047BD0

Procedura scelta contraente
22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A.
00818570012

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A.
00818570012

Data inizio
30/06/2016

Data fine
30/06/2019

Aggiudicato
14.448,00€

Liquidato
0,00€

Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
GARA DI TESORERIA

CIG0000000000

Procedura scelta contraente
01-PROCEDURA APERTA

Non definiti Non definiti Data inizio
Non definita

Data fine
Non definita

Aggiudicato
0,00€

Liquidato
0,00€

Comune Di Quarto D'altino
84000970271

Oggetto bando
APPALTO PER L'ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO DI CONNETTIVITÀ PER IL TRASPORTO
DATI VERSO LA RETE INTERNET PER LA DURATA DI 48 MESI.AFFIDAMENTO ALLA
DITTA TELECOM ITALIA S.P.A.

CIGZ83232DF95

Procedura scelta contraente
26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE

Telecom Italia S.p.A
00488410010

Non definiti Data inizio
20/04/2018

Data fine
20/04/2018

Aggiudicato
37.922,00€

Liquidato
0,00€

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

